

  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

    

      
        
        
            
    

      
  
  
  
    
      [image: Logo]
    
  

  
  	
      
        +420 777 079 152
      
    
	
      
        +420 224 816 269
      
    







      
  
  
    
      
        
          
            Nastavení soukromí


            
      
        
          
            Nutné

            
            
          
        

      

      Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.

    
      
        
          
            Preferenční

            
            
          
        

      

      Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.

    
      
        
          
            Statistické

            
            
          
        

      

      Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace. 

    
      
        
          
            Marketingové

            
            
          
        

      

       Marketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.

    

            
              
                Povolit výběr
                
                Povolit vše
              

            

          

        

      

    

  

  
    
      
        
          Tato webová stránka používá cookies
          K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.
        

      

      
        Povolit vše
        
        Upravit nastavení
      

    

  

  


  

              
    

  
  

    

              
      
          
              
    

      
  
      
        
        
          
        
      
            
          	Úvod
	Jazyková škola
	Kariéra
	Reference
	Časté dotazy
	Kontakt
	Vyhledat kurz
	Napište nám


 
        

      

      
    

  

        
 
            
    


  
    
    

      
   


  

          

  
  
    
        
    

                                                               
  


    
        [image: ]

        Jazykové kurzy pro veřejnost

    




    
        [image: ]

        Pomaturitní studium

    





    
        [image: ]

        Individuální výuka jazyků

    




    
        [image: ]

        Firemní jazykové kurzy

    




    
        [image: ]

        Jazykové kurzy pro děti

    




    
        [image: ]

        Zahraniční jazykové kurzy

    




    
        [image: ]

        Čeština pro cizince

    




    
        [image: ]

        Překlady a tlumočení

    






Ostaní služby Lingua Sandy

  

    
 
  
  


  
  Vyberte si z 41 jazyků
  
    
        
    

                                                               
  	Angličtina
	Němčina
	Francouzština
	Španělština
	Albánština
	Arabština
	Běloruština
	Bulharština
	Čínština
	Čeština
	Dánština
	Finština
	Hebrejština
	Hindština
	Chorvatština
	Indonéština
	Italština
	Japonština
	Korejština
	Latina
	Litevština
	Lotyština
	Maďarština
	Makedonština
	Mongolština
	Nizozemština
	Norština
	Novořečtina
	Perština
	Polština
	Portugalština
	Rumunština
	Ruština
	Slovinština
	Srbština
	Švédština
	Tibetština
	Turečtina
	Ukrajinština
	Urdština
	Vietnamština





  

    
 
    

  
  

  
    
        
    

      
  

    
    
        
            Pomaturitní studium

            jazyků 2024/2025


            
                Jednoletý itntenzivní denní kurz ukončený mezinárodní zkouškou.
            


            
                od 25.990,- Kč
            


            
        

        

    
    


    
     
        
            Akční slevy

            na semestrální kurzy


            
                Pro vybrané kurzy při platbě celé částky do 30.04.2024.
            



            
        

        

    
    


    
    
        
            30 letá tradice

            41 světových jazyků


            
                Vysoká úroveň kvality a efektivity výuky. Široká nabídka jazykový kurzů a služeb.
            



            
        

        

    
    

   



  

    
 
  
  


  




  

            
                
                
                              Stránka nebyla nalezena

                  
                
  ×
Chybová zpráva

Notice: Trying to access array offset on value of type bool ve funkci _datalayer_menu_get_any_object() (řádek: 386 v souboru /var/www/vhosts/lingua-sandy.cz/httpdocs/sites/all/modules/datalayer/datalayer.module).

                                                    
      
    Stránka "/files/Reference-Atrium.pdf" nebyla nalezena.  

  

          
    

      
  
        
          
            

              	
                  Kontaktní formulář
                
	
                  Kontaktní informace
                



              

                
                  [image: Logo Lingua Sandy]

Na Poříčí 12 
 110 00 Praha 1
Palác YMCA (6. patro, č. dveří 607)




    Jsme zde pro Vás: 

Po - Čt: 13:00 - 18:30






Kontaktní údaje

Telefon: +420 224 816 269
 Telefon: +420 777 079 152
 Mail: info@lingua-sandy.cz



 

                


                
                  
                    Napište nám

                    
      
         Jméno *


 Telefon *


 E-mail *


 Poznámka *









Odeslat formulář


  

  






                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

        

        



      
  

  
          
            
            Vyhledat kurz
Vyberte jazyk
Angličtina
Němčina
Francouzština
Španělština
Albánština
Arabština
Běloruština
Bulharština
Čínština
Čeština
Dánština
Finština
Hebrejština
Hindština
Chorvatština
Indonéština
Italština
Japonština
Korejština
Latina
Litevština
Lotyština
Maďarština
Makedonština
Mongolština
Nizozemština
Norština
Novořečtina
Perština
Polština
Portugalština
Rumunština
Ruština
Slovinština
Srbština
Švédština
Tibetština
Turečtina
Ukrajinština
Urdština
Vietnamština


Vyberte typ kurzu
Intenzivní
Semestrální
Dětské
Odborné, připravy na zkoušky


 Začátečník

 Mírně pokročilý

 Středně pokročilý

 Více pokročilý

 Pokročilý


Vyhledat kurzy

Pokud si nejste jisti s výběrem správného kurzu, neváhejte nás kontaktovat!






            
              
            
            

          

        


  

  

      

      
    

  




  
    
        
     
        Zpětná vazba od našich studentů

    
  
  
          
      
             
          
          Vážená paní ředitelko, několik let ( už ani nevím , jestli pět či šest ) jsem s velikou spokojeností navštěvovala na Vaší škole kurzy italštiny. Moje nadšení pro italštinu přetrvávalo ( a přetrvává ), postupně však...

          Detail

          Katarína Mezihoráková


        


      

          
      
             
          
          Dobrý den paní Pařízková, chtěla bych Vám dát zpětnou vazbu na paní Ludmilu Okamurovou - lektorku němčiny, která mně toho roku v průběhu dubna a května vyučovala. Tyto hodiny byly velmi přínosné! V průběhu těchto hodin...

          Detail

          Naďa Kamínová


        


      

          
      
             
          
          Dobrý večer, vím, že kurzy ještě zdaleka nekončí, ale chtěla bych Vám moc pochválit výuku turečtiny, lektorka Rita je opravdu báječná. Soudím podle toho, že holka chodí od února, byly jsme teď týden v Turecku a jenom...

          Detail

          Hana Václavíková


        


      

      


  
    

  
  
    

  






                                                               
  

[image: ]

Akční slevy

Pro všechny kurzy při platbě 
 celé částky do 30.11.2022.




[image: ]

41 jazyků

Široká nabídka jazykový kurzů a služeb.




[image: ]

Flexibilita

Nabízíme jazykové kurzy na míru potřebám 
 našich studentů.




[image: ]

Certifikace

Je po úspěšném dokončení našeho studia 
 samozřejmostí.




[image: ]

Metodika

Propracovaná metodika výuky díky 
 kvalifikovaným pedagogům.







  
                                                                      
    Nevíte si rady s výběrem kurzu? Neváhejte nás kontaktovat na níže uvedených kontaktech.



Lingua Sandy

Telefon: +420 224 816 269
 (po-čt 13-18 hod.)
 Mobil: +420 777 079 152
 (mimo pracovní dobu)
E-mail: info@lingua-sandy.cz

IČO: 27397807
 DIČ: CZ27397807




Učebny Lingua Sandy

Na Poříčí 12
 110 00 Praha 1
 Palác YMCA (6. patro, č. dveří 607)
 ukázat na mapě

Truhlářská 22
 110 00 Praha 1
 1. a 3. patro
 ukázat na mapě




Zápisy do kurzů

Zápisy do jazykových kurzů probíhají po celý rok.

Jsme zde pro Vás: 
 Po - Čt: 13:00 - 18:30

Na adrese jazykové školy Praha 1, Palác YMCA (6. patro, č. dveří 607), Na Poříčí 12.




Přihláška ke stažení

	Jazyková škola, přihláška.doc
	Jazyková škola, přihláška.pdf





  


  

  



   
        
    
  
                                                                      
    
        
            [image: Partneři Lingua Sandy]
        

        
            [image: Partneři Lingua Sandy]
        

        
            [image: Partneři Lingua Sandy]
        

        
            [image: Partneři Lingua Sandy]
        

        
            [image: Partneři Lingua Sandy]
        


  




      
  [image: Logo Lingua Sandy]

Ochrana osobních údajů – GDPR


    Copyright © 2009 -2024 Jazyková škola Lingua Sandy, jazykové kurzy, jazykové školy Praha, výuka jazyků

    BEST FOR NET s.r.o., internetová agentura BEST FOR NET s.r.o., účinné PPC kampaně





      
  

  
  
  
    
      
 
        
          
              ×
            
          

  
            Akční slevy

            na semestrální kurzy


            
             Pro vybrané kurzy při platbě celé částky do 30.04.2024
            


            Vyhledat kurz
        

          

        

      

    

  


  

  

  
  

  
